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Nombre de la Actividad:  Charla: Régimen Ético y Disciplinario                                                                                   Área organizadora:  Recursos Humanos                                                                               

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha:  23/03/2023                                  Plataforma utilizada:   Zoom                                                                        Código de enlace a plataforma: 

834822                                

                                                                                                                                                                             

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación): Licda. Julissa Sánchez                                                                             

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

 1 Joelky Beltré Álvarez  N/A Consejo Nacional de Competitividad Jbeltre@cnc.gob.do X  

 2 Aladdin Jiménez Sánchez N/A Consejo Nacional de Competitividad ajimenez@cnc.gob.do X  

3 Dulce Orlet De La Cruz  N/A Consejo Nacional de Competitividad odelacruz@cnc.gob.do X  

4 Leslie Aimée Guerrero  N/A Consejo Nacional de Competitividad lguerrero@cnc.gob.do X  

5 Yira Lorena Rodríguez N/A Consejo Nacional de Competitividad yrodriguez@cnc.gob.do X  

6 Maria De Lourdes Núñez N/A Consejo Nacional de Competitividad Mnunez@cnc.gob.do X  

7 Leonardo Antonio Castro N/A Consejo Nacional de Competitividad lcastro@cnc.gob.do X  

8 Dania Cecilia Domínguez N/A Consejo Nacional de Competitividad Ddominguez@cnc.gob.do X  

9 Ambar Margarita García  N/A Consejo Nacional de Competitividad agarcia@cnc.gob.do X  

10 Jeffrey David Rodríguez  N/A Consejo Nacional de Competitividad jrodriguez@cnc.gob.do X  

X       
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11 Beatríz Medina Minaya N/A Consejo Nacional de Competitividad bmedina@cnc.gob.do X  

12 Gabriela Margarita Molina N/A Consejo Nacional de Competitividad gmolina@cnc.gob.do X  

13 Camila Olivero Ortega N/A Consejo Nacional de Competitividad colivero@cnc.gob.do X  

14 Michelle Marie Olivero N/A Consejo Nacional de Competitividad molivero@cnc.gob.do X  

15 Cristian Román Dickson N/A Consejo Nacional de Competitividad cdickson@cnc.gob.do X  

16 Diana Lebrón Gutierrez N/A Consejo Nacional de Competitividad dlebron@cnc.gob.do X  

17 Daily Isabel Almonte N/A Consejo Nacional de Competitividad dalmonte@cnc.gob.do X  

18 Oscar Ozuna Reyes N/A Consejo Nacional de Competitividad oozuna@cnc.gob.do X  

19 César Augusto Jiménez N/A Consejo Nacional de Competitividad cjimenez@cnc.gob.do X  

20 Perlina Castro Guzmán N/A Consejo Nacional de Competitividad pcastro@cnc.gob.do X  

21 Oscar Eduardo Flores N/A Consejo Nacional de Competitividad oflores@cnc.gob.do X  

22 Sabrina Pou N/A Consejo Nacional de Competitividad spou@cnc.gob.do X  

23 Jeryant Taveras Poueriet N/A Consejo Nacional de Competitividad jtaveras@cnc.gob.do X  

24 María del Pilar Lora Bueno N/A Consejo Nacional de Competitividad mpilar@cnc.gob.do X  

25 Rosanna Díaz N/A Consejo Nacional de Competitividad rdiaz@cnc.gob.do X  
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26 Zobeida Escaño N/A Consejo Nacional de Competitividad Zescano@cnc.gob.do X  

27 Kismely Mena De La Cruz N/A Consejo Nacional de Competitividad kmena@cnc.gob.do X  

28 Rachide Amparo Ramírez N/A Consejo Nacional de Competitividad rramirez@cnc.gob.do X  

29 María Alejandra Alcántara N/A Consejo Nacional de Competitividad malcantara@cnc.gob.do X  

30 Apolinar de Jesús N/A Consejo Nacional de Competitividad adejesus@cnc.gob.do X  

31 Jenniffer Severino N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  

32 José Miguel Urbáez N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  

33 Juan Antonio Solano N/A Consejo Nacional de Competitividad jsolano@cnc.gob.do X  

34 Leonardo Antonio Hernández N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  

35 Francisco Antonio Díaz N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  

36 Yannery Magdalena Guzmán N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  

37 Horacio Octavio Taveras N/A Consejo Nacional de Competitividad htaveras@cnc.gob.do X  

38 Emma Laura Fabián N/A Consejo Nacional de Competitividad efabian@cnc.gob.do X  

39 Desiree Ulerio N/A Consejo Nacional de Competitividad dulerio@cnc.gob.do X  

40 Melina Sandoval Contreras N/A Consejo Nacional de Competitividad msandoval@cnc.gob.do X  
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41 Lourdes Margarita González  N/A Consejo Nacional de Competitividad lgonzalez@cnc.gob.do X  

42 Gisela Marilyn Batista N/A Consejo Nacional de Competitividad mbatista@cnc.gob.do X  

43 Chunior Gregorio Zapata N/A Consejo Nacional de Competitividad ygregorio@cnc.gob.do X  

44 Wigner Familia Florentino N/A Consejo Nacional de Competitividad wfamilia@cnc.gob.do X  

45 Marco Espinal Martínez N/A Consejo Nacional de Competitividad mespinal@cnc.gob.do X  

46 Iris Margarita Cuevas N/A  

 

Consejo Nacional de Competitividad  X  

47 Madelin Custodio N/A Consejo Nacional de Competitividad  X  
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